Р 474 РТ 34, цвет кузова – желтый 

2. Способ приватизации муниципального имущества:  продажа 

муниципального имущества посредством публичного предложения в 

электронной форме. 

3. Стоимость имущества: 

Начальная цена муниципального имущества с учётом НДС: 127 534 (сто 

двадцать семь тысяч пятьсот тридцать четыре) рублей. 

Цена  отсечения, составляющая 50% начальной цены муниципального 

имущества с учётом НДС 63767 (шестьдесят три тысячи семьсот шестьдесят 

семь) рублей. 

4. Срок и порядок оплаты приватизируемого муниципального имущества: 

Оплата приобретаемого покупателем муниципального имущества производится 

единовременно путем перечисления денежных средств на счет, указанный в 

информационном сообщении о проведении продажи муниципального